



Bokslutskommuniké

januari – december 2025

Sammanfattning

Fjärde kvartalet 2025-10-01 – 2025-12-31 (Koncern)

- Nettoomsättning 1 927 TSEK (3 986)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning -71 TSEK (1 497)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3 865 TSEK (574)
- Resultat efter finansiella poster -29 603 TSEK (-254)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,42 (0,00) SEK och efter utspädning -0,42 SEK (0,00)
- Kvartalets investeringar uppgick till -613 TSEK (-7 541)
- Kvartalets kassaflöde uppgick till 71 TSEK (-483)

Tolv månader 2025-01-01 – 2025-12-31 (Koncern)

- Nettoomsättning 13 920 TSEK (12 658)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 3 135 TSEK (7 763)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -4 882 TSEK (-1 022)
- Resultat efter finansiella poster -39 162 TSEK (-9 257)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,58 (-0,21) SEK och efter utspädning -0,57 SEK (-0,21)
- Periodens investeringar uppgick till -1 774 TSEK (-7 819)
- Periodens kassaflöde uppgick till -447 TSEK (-184)

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden under fjärde kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

edyoutec AB (publ) meddelar att målbolaget JobAllie uppnått en stark marknadstillväxt sedan lanseringen i september 2025. På bara några veckor har över 5 000 arbetsintresserade anslutit sig genom att skicka in sina CV:n till plattformens CV-databas för arbetsmatchning. Av dessa kommer cirka 3 500 från Sverige och cirka 1 500 från Tyskland. (PM 2025-10-17)

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har edyoutec genomfört en omfattande omstrukturering av koncernens tyska dotterbolag i syfte att ytterligare renodla verksamheten i linje med bolagets långsiktiga strategiska inriktning.

Omstruktureringen innebär att den del av verksamheten som avser konsulttjänster har beslutats att avyttras och har därmed lagts ut till försäljning. Det finns i dagsläget intressenter som har uttryckt intresse för att förvärva denna verksamhetsdel. De immateriella rättigheter (IP) som bedöms kunna bidra till och stärka edyoutecs fortsatta SaaS-strategi avses dock att behållas inom koncernen.

Samtidigt avser edyoutec att behålla och vidareutveckla den del av verksamheten som är hänförlig till SaaS, vilken fortsatt utgör en central komponent i koncernens etablerade SaaS-strategi och framtida tillväxtfokus. Som en del av denna inriktning ämnar bolaget även bibehålla nyckelpersonal som i dagsläget arbetar med strategiskt viktiga IP, däribland 10Monkeys och Mathebageriet.

Med anledning av den genomförda omstruktureringen och den strategiska översynen har bolaget gjort bedömningen att vissa tillgångsvärden inte längre motsvarar tidigare redovisade nivåer. Detta har medfört att edyoutec redovisar en nedskrivning kopplad till de berörda verksamhetsdelarna.

Vd har ordet



Det fjärde kvartalet 2025 markerar en tydlig övergång i edyoutecs utveckling från investerings- och etableringsfas till kommersiell lanseringsfas. Efter en period av strategiska investeringar, teknisk integration och organisatorisk fokusering står bolaget nu med en färdig kommersiell plattform redo för internationell utrullning.

Den tekniska integrationen mellan 10Monkeys och Skiply är nu fullt slutförd och edyoutec är från egen sida fullt leveransklart inför lansering i UAE. Därmed har de centrala operativa och tekniska milstolpar som präglat tidigare utvecklingsfaser i huvudsak passerats.

”Efter en period av strategiska investeringar går edyoutec in i 2026 med en färdig kommersiell plattform och internationell distribution, där våra satsningar nu förväntas börja generera skalbara och återkommande intäkter i framförallt GCC-regionen.”

Vi inväntar nu enbart officiellt lanseringsdatum från Skiply, vilket enligt nuvarande planering förväntas kommuniceras inom kort.

Skiply, som ägs av RAKBANK, är en av UAE:s mest centrala skolplattformar och når cirka 300 000 föräldrar genom sitt ekosystem för

skoladministration, betalningar och kommunikation mellan skolor och hem.

”Från edyoutecs sida är allt färdigställt – integrationen är genomförd, plattformen är redo och vi inväntar nu enbart lanseringsdatum från Skiply.”

Samarbetet sker i rollen som strategisk partner snarare än underleverantör, där Skiply ansvarar för marknadsstrategi, marknadsbearbetning och marknadsinvesteringar samtidigt som deras etablerade skolnätverk möjliggör distribution av edyoutecs skollicenser. Detta innebär att edyoutec kan expandera internationellt genom en etablerad distributionskanal utan motsvarande ökning av den operativa kostnadsbasen, vilket stärker förutsättningarna för skalbar tillväxt och successivt förbättrad lönsamhet över tid.

Arbetet med att integrera ytterligare produkter, däribland Mattebageriet, har redan inletts. Genom att addera fler produkter inom samma distributionsplattform ökar den potentiella intäktsbasen utan proportionellt ökade utvecklings- eller etableringskostnader, vilket ytterligare stärker affärsmodellens skalbarhet.

Samtidigt fortsätter arbetet med att realisera värden i koncernens IP-portfölj. King Royale befinner sig i en pågående försäljningsprocess där tester genomförs av spelets KPI:er efter genomförd ombalansering för att stärka användarengagemang och speltid. Återkoppling förväntas under andra kvartalet 2026 och ligger i linje med strategin att fokusera resurser mot tillgångar med hög internationell kommersialiseringspotential.

När lanseringen av 10Monkeys genomförts frigörs organisationens kapacitet för nästa prioriterade utvecklingssteg.

”Skiply markerar vår kommersiella startpunkt – därefter riktar vi fokus mot King Royale och Cricket Manager i syfte att sälja produkterna.”

Nästa fokusområde blir att sälja Cricket Manager, ett tekniskt starkt IP med internationell marknadspotential. Dialog förs kring ett möjligt joint venture med en etablerad spelutvecklingsstudio i ett cricket-starkt land, med ambitionen att kombinera edyoutecs IP med lokal produktions- och distributionskapacitet för att möjliggöra marknadsetablering med kontrollerad riskprofil och accelererad kommersialisering.

Inför 2026 genomförs även en omstrukturering av den tyska dotterkoncernen i syfte att ytterligare renodla verksamheten mot bolagets SaaS-strategi. Målet är att säkerställa att kapital, resurser och ledningsfokus fullt ut stödjer internationell skalning av koncernens egna produkter. Dialog pågår med potentiella köpare av verksamhetsdelar som inte ligger i linje med denna inriktning, vilket förväntas minska organisatorisk komplexitet och stärka koncernens strategiska flexibilitet.

Som en följd av detta har en nedskrivning om 46 MSEK genomförts i moderbolaget utan påverkan på koncernens resultat, medan nedskrivningar om cirka 19,4 MSEK i Tyskland belastat koncernens resultat. Koncernens EBITDA uppgick till cirka -4,8 MSEK, huvudsakligen som en effekt av strategiska beslut.

“Omställningen innebär en medveten övergång från kortsiktiga konsultintäkter till utveckling av egna skalbara SaaS-intäktsströmmar”.

Den lägre EBITDA-nivån förklaras i stor utsträckning av den strategiska omallokering av utvecklingsresurser som genomförts inom koncernen. Moderbolaget har tillgodogjort sig flera av de mest seniora programmerarna från de tyska dotterbolagen för att säkerställa färdigställandet av 10Monkeys inför UAE-lanseringen. Omställningen innebär en medveten övergång från kortsiktiga

konsultintäkter till utveckling av egna skalbara SaaS-intäktsströmmar.

Investeringen i utvecklingsresurser har därmed direkt bidragit till att koncernen idag befinner sig i ett färdigt lanseringsläge inför utrullningen via Skiply. Resultatpåverkan under perioden ska därmed ses som en strategisk investering i framtida återkommande intäkter snarare än en försämring av den operativa kapaciteten.

”Vi lämnar nu investeringsfasen bakom oss och går in i 2026 redo att skala vår affär internationellt och börja realisera värdet av de satsningar som genomförts under framförallt 2025.”

edyoutec går in i 2026 med en färdig kommersiell integrationsplattform i UAE, ett partnerdrivet marknadsgenombrott, en mer fokuserad organisation samt flera identifierade värdedrivare inom IP-portföljen. De huvudsakliga operativa och tekniska riskmoment som tidigare präglat utvecklingsfasen är nu i huvudsak hanterade och fokus framåt ligger på kommersiell skalning, ökande SaaS-intäkter och långsiktigt värdeskapande.

Parallellt med koncernens strategiska renodling arbetar ledningen aktivt med kostnadsdisciplin och kapitalallokering, med fokus på de initiativ som bedöms ha bäst förutsättningar att bidra till skalbar tillväxt och successivt förbättrad lönsamhet.

Med stärkt marknadsposition och nära förestående marknads lansering ser vi med tillförsikt på 2026 och edyoutecs fortsatta utveckling samt värdeskapande för bolagets aktieägare.

Eric de Basso

VD, edyoutec AB

Aktien

edyoutec AB (publ), org. nr. 559015–1360 med säte i Uppsala, är noterat på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets kortnamn är EDYOU och ISIN-kod är SE0015811377.

Ägarförteckning

Ägarförteckning återfinns på bolagets hemsida www.edyoutec.com

Antal aktier vid periodens utgång

Antal utestående aktier per 2024-12-31:
56 904 336 aktier

Antal utestående aktier per 2025-03-31:
58 643 466 aktier

Antal utestående aktier per 2025-06-30:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2025-09-30:
70 583 751 aktier

Antal utestående aktier per 2025-12-31:
70 583 751 aktier

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för räkenskapsåret 2024.

Granskning av revisor

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Årsredovisning 2025	2026-06-01
Delårsrapport jan - mar (Q1)	2026-05-27
Delårsrapport apr - jun (Q2)	2026-08-27
Delårsrapport jul – sep (Q3)	2026-11-27
Bokslutskommuniké 2026	2027-02-26

Information

Denna information är sådan information som edyoutec AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för offentliggörande den 2026-02-27, kl. 20:00.

Resultaträkning, koncern

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 926 778	3 986 312	13 920 093	16 643 863
Aktiverat arbete för egen räkning	-71 300	1 496 609	3 134 563	9 259 479
Övriga intäkter	656 528	761 584	1 413 006	2 383 851
Rörelsens intäkter	2 512 006	6 244 505	18 467 661	28 287 193
Inköp av tjänster	-427 268	-891 246	-1 820 790	-3 210 101
Övriga externa kostnader	-3 238 074	-2 115 550	-8 226 475	-10 709 581
Personalkostnader	-2 624 549	-2 548 916	-13 026 642	-14 488 554
Avskrivningar	-5 422 972	-3 155 848	-14 839 764	-11 390 863
Nedskrivningar av immateriella tillgångar	-19 441 073	-	-19 441 073	-
Övriga rörelsekostnader	-86 662	-114 515	-275 291	-326 188
Rörelsens kostnader	-31 240 599	-8 826 075	-57 630 035	-40 125 287
Rörelseresultat	-28 728 593	-2 581 570	-39 162 374	-11 838 094
Ränteintäkter	318	5 348	954	5 516
Räntekostnader	-374 317	-1 664 449	-942 703	-2 891 325
Övriga finansiella poster	-500 061	-	-864 592	-
Resultat efter finansiella poster	-29 602 653	-4 240 671	-40 968 715	-14 723 903
Resultat före skatt	-29 602 653	-4 240 671	-40 968 715	-14 723 903
Skatt på årets resultat	-	3 986 312	-	-1 198 656
Periodens resultat	-29 602 653	-254 359	-40 968 715	-15 922 559
Resultat per aktie, före utspädning	-0,42	0,00	-0,58	-0,31
Resultat per aktie, efter utspädning	-0,42	0,00	-0,57	-0,31

Balansräkning, koncern

SEK	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	45 644 303	62 001 985
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	14 950 400	18 393 542
Goodwill	12 000 000	26 459 365
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	40 297	67 592
Summa anläggningstillgångar	72 635 000	106 922 483
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 133 686	4 267 212
Övriga fordringar	4 499 504	1 301 122
Aktuell skattefordran	480	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 456 207	8 273 703
<i>Kassa och bank</i>	547 093	1 021 929
Summa omsättningstillgångar	14 636 969	14 863 965
SUMMA TILLGÅNGAR	87 271 969	121 786 449
SEK	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	7 291 113	45 523 469
Övrigt tillskjutet kapital	154 472 784	106 240 438
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-109 798 962	-70 549 478
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	51 964 935	81 214 428
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-
Summa eget kapital	51 964 935	81 214 428
Avsättningar		
Övriga avsättningar	12 996 044	13 462 850
Långfristiga skulder		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	296 143	1 378 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 994 496	3 534 601
Övriga kortfristiga skulder	14 928 033	21 739 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 092 318	457 051
Summa skulder	35 307 034	40 572 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	87 271 969	121 786 449

Kassaflödesanalys, koncern

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-28 525 290	-4 240 671	-39 891 352	-14 723 902
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25 430 670	5 487 185	36 309 374	8 635 958
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 094 620	1 246 515	-3 581 978	-6 087 944
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	5 647 626	4 601 080	-726 047	1 143 405
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	-1 762 781	-8 895 590	-4 356 256	-5 987 250
Kassaflöde från den löpande verksamheten	790 226	-3 047 995	-8 664 281	-10 931 789
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	-612 906	-9 791 696	-1 768 309	-15 368 321
Förändring i materiella anläggningstillgångar	55	8 737	-6 064	8 737
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	-	2 241 881	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-612 852	-7 541 078	-1 774 374	-15 359 584
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	9 000 000	9 999 991	24 583 296
Emissionsutgifter	-	-8 750	-293 380	-2 752 750
Återbetalning av lån	-340 957	-6 884 938	-499 399	-6 884 938
Upptagande av nytt lån	234 910	8 000 000	784 555	10 679 196
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-106 047	10 106 312	9 991 767	25 624 803
Periodens kassaflöde	71 326	-482 762	-446 888	-666 570
Likvida medel vid periodens början	485 184	1 504 691	1 021 929	1 688 499
Kursdifferens likvida medel	-9 417	-	-27 948	-
Likvida medel vid periodens slut	547 093	1 021 929	547 093	1 021 929

Eget kapital, koncern

SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets vinst	Summa eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	106 240 438	-54 626 920	-15 922 558	81 214 428	81 214 428
Nyemission	9 391 295	608 696			9 999 991	9 999 991
Minskning av aktiekapital	-47 623 651	47 623 651			-	-
Emissionsutgifter			-293 380		-293 380	-293 380
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			2 012 611		2 012 611	2 012 611
Omföring balanserat resultat			-15 922 558	15 922 558	-	-
Periodens resultat				-40 968 715	-40 968 715	-40 968 715
Belopp vid periodens slut 2025-12-31	7 291 113	154 472 784	-68 830 247	-40 968 715	51 964 935	51 964 935

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december uppgick till 13 920 TSEK (12 658) och för perioden 1 oktober – 31 december till 1 927 TSEK (3 986). Huvuddelen av omsättningen är hänförlig till verksamheten i Tyskland.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna uppgick för perioden 1 januari – 31 december till -57 630 TSEK (-31 299) och för perioden 1 oktober – 31 december till -31 241 TSEK (-8 826).

De största kostnaderna utgörs av nedskrivningar av immateriella tillgångar i Tyskland under kvartalet om -19 441 (0).

Avskrivningarna avser i huvudsak goodwill relaterat till förvärvet av Wegesrand samt MyFirstApp och 10 Monkeys.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -39 162 TSEK (-9 257) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -4 882 TSEK (-1 022). För perioden 1 oktober – 31 december uppgick rörelseresultatet till -28 729 TSEK (-2 582) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -3 865 TSEK (574).

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat uppgick för perioden 1 januari – 31 december till -40 969 TSEK (-10 483) och för perioden 1 oktober – 31 december till -29 603 TSEK (-254). Det försämrade resultatet jämfört med samma period föregående år är främst hänförligt till ovan nämnda nedskrivningar av immateriella tillgångar i Tyskland samt ökade avskrivningar med anledning av förvärven av MyFirstApp och 10Monkeys.

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari – 31 december uppgick till -1 774 TSEK (-7 819) och under perioden 1 oktober – 31 december till

-613 TSEK (-7 541) och avser i huvudsak investeringar tagna i den tyska verksamheten.

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt goodwill från förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

Den totala avsättningen uppgår till 12 996 TSEK (13 463). I perioden har en omklassificering gjorts avseende 8 000 TSEK från "Övriga långfristiga skulder" till "Övriga avsättningar". Beloppet avser tilläggsköpeskillingar från förvärvet av MyFirstApp respektive 10Monkeys som genomfördes under fjärde kvartalet 2024. Även jämförelsetalen avseende balanserna per 2024-12-31 har justerats med motsvarande belopp. Resterande belopp, utöver 8 000 TSEK avser den tyska verksamheten.

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Årets kassaflöde summerade till -447 TSEK (-184) och kassaflödet för det fjärde kvartalet summerade till 71 TSEK (-483).

Nyckeltal, koncern

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 926 778	3 986 312	13 920 093	16 643 863
EBITDA	-3 864 548	574 278	-4 881 537	-447 231
EBIT	-28 728 593	-2 581 570	-39 162 374	-11 838 094
Periodens resultat	-29 602 653	-254 359	-40 968 715	-15 922 559
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	59,5	66,7	59,5	66,7
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	0,7	1,6	0,7	1,6
efter utspädning kr	0,7	1,6	0,7	1,6
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,42	0,00	-0,58	-0,31
efter utspädning kr	-0,42	0,00	-0,57	-0,31
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	70 583 751	50 904 336	70 583 751	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	51 602 114	71 281 529	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778

Resultaträkning, moderbolag

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	-1	299 995	1 329	302 692
Aktiverat arbete för egen räkning	58 972	41 980	288 871	3 649 075
Övriga intäkter	946	1	945	56 348
Rörelsens intäkter	59 916	341 977	291 145	4 008 115
Inköp av tjänster	127 182	-140 640	-	-482 641
Övriga externa kostnader	-2 540 797	-543 684	-4 081 097	-5 611 655
Personalkostnader	-172 499	159 870	-517 473	-922 487
Avskrivningar	-2 330 236	-3 227	-2 339 902	-19 145
Övriga rörelsekostnader	-	-1 135	-1 116	-23 155
Rörelsens kostnader	-4 916 349	-528 815	-6 939 589	-7 059 083
Rörelseresultat	-4 856 433	-186 839	-6 648 443	-3 050 968
Ränteintäkter	8	1 392	164	1 560
Räntekostnader och liknande poster	-1 532 645	-1 640 813	-1 962 517	-2 669 665
Nedskrivningar av fordringar hos koncernföretag	-46 002 074	-	-46 002 074	-
Övriga finansiella poster	588 797	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-51 802 347	-1 826 260	-54 612 871	-5 719 073
Resultat före skatt	-51 802 347	-1 826 260	-54 612 871	-5 719 073
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Periodens resultat	-51 802 347	-1 826 260	-54 612 871	-5 719 073

Balansräkning, moderbolag - Tillgångar

SEK	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	45 267 351	47 307 639
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Datorer	-	10 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	17 667 603	17 667 603
Fordringar hos koncernföretag	12 000 000	54 904 258
Summa anläggningstillgångar	74 934 954	119 890 243
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Förskott till leverantörer	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 620 110	25 630
Fordringar hos koncernföretag	-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	327 699	4 227 259
<i>Kassa och bank</i>	124 821	319 508
Summa omsättningstillgångar	3 072 630	4 572 397
SUMMA TILLGÅNGAR	78 007 583	124 462 640

Balansräkning, moderbolag – Eget kapital och skulder

SEK	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	7 291 113	45 523 469
Nyemission under registrering	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	44 342 691	44 510 327
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	106 555 754	106 240 438
Balanserad vinst eller förlust	-44 094 218	-86 166 432
Årets resultat	-54 612 871	-5 719 073
Summa eget kapital	59 482 468	104 388 728
<i>Avsättningar</i>		
Övriga avsättningar	8 000 000	8 000 000
<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	-	-
Långfristiga skulder till koncernföretag	-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	980 001	3 202 314
Kortfristiga skulder till koncernföretag	297 068	234 063
Övriga kortfristiga skulder	8 210 580	8 315 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 037 467	321 627
Summa skulder	18 525 115	20 073 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	78 007 583	124 462 640

Kassaflödesanalys, moderbolag

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-4 442 107	-5 719 073	-7 252 630	-5 719 073
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	972 070	-1 353 167	981 736	-1 353 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 470 037	-7 072 240	-6 270 894	-7 072 241
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 377 780	7 626 567	-1 792 736	7 626 567
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	1 631 155	4 582 187	-1 548 797	4 582 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 216 662	5 136 513	-9 612 427	5 136 513
Investeringsverksamheten				
Förändring i immateriella anläggningstillgångar	-58 972	-5 618 605	-288 871	-5 618 605
Förändring i finansiella anläggningstillgångar	3 041 014	-29 540 028	-	-29 540 028
Kassaflöde från investeringsverksamheten	2 982 042	-35 158 633	-288 871	-35 158 633
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	24 583 296	9 999 991	24 583 296
Emissionsutgifter	-	-2 752 750	-293 380	-2 752 750
Upptagande av nytt lån	-	7 776 103	-	7 776 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	29 606 649	9 706 611	29 606 649
Periodens kassaflöde	-234 619	-415 470	-194 687	-415 470
Likvida medel vid periodens början	359 440	734 978	319 508	734 978
Likvida medel vid periodens slut	124 821	319 508	124 821	319 508

Eget kapital, moderbolag

SEK	Aktiekapital, nyemission under reg.	Fond för utv utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets vinst	Summa
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	44 510 327	106 240 438	-86 166 432	-5 719 073	104 388 728
Nyemission	9 391 295		608 696			9 999 991
Minskning av aktiekapital	-47 623 651			47 623 651		0
Emissionsutgifter			-293 380			-293 380
Aktivering av utvecklingskostnader		-167 636		167 636		0
Omföring balanserat resultat				-5 719 073	5 719 073	0
Periodens resultat					-54 612 871	-54 612 871
Belopp vid periodens slut 2025-09-30	7 291 113	44 342 691	106 555 754	-44 094 218	-54 612 871	59 482 468

Kommentar till moderbolagets finansiella utveckling

Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december uppgick till 1 TSEK (303) och för perioden 1 oktober – 31 december till 0 TSEK (300). Den intäktsgenererande verksamheten bedrivs huvudsakligen i de tyska dotterbolagen samt 10Monkeys och MyFirstApp.

RÖRELSEKOSTNADER

Rörelsekostnaderna för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -6 940 TSEK (-7 059) och för perioden 1 oktober – 31 december till -4 916 TSEK (-529).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -6 648 (-3 051) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -4 309 TSEK (-3 032). För perioden 1 oktober – 31 december uppgick rörelseresultatet till -4 856 TSEK (-187) med ett resultat före av- och nedskrivningar på -2 526 TSEK (-184).

PERIODENS RESULTAT

Periodens resultat för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -54 613 TSEK (-5 719) och för perioden 1 oktober – 31 december till -51 802 TSEK (-1 826). Både kvartalets och periodens resultat är starkt påverkat av nedskrivningar avseende fordringar hos koncernföretag om -46 002 TSEK (0).

INVESTERINGAR

Periodens investeringar under 1 januari – 31 december uppgick till -289 TSEK (-35 159) och under perioden 1 oktober – 31 december till 2 982 TSEK (-35 159).

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

AVSÄTTNINGAR

I perioden har en omklassificering gjorts avseende 8 000 TSEK från "Övriga långfristiga skulder" till "Övriga avsättningar". Beloppet avser tilläggsköpeskillingar från förvärvet av MyFirstApp respektive 10Monkeys som genomfördes under fjärde kvartalet 2024. Även jämförelsetalen avseende balanserna per 2024-12-31 har justerats med motsvarande belopp. Avsättningar vid utgången av perioden uppgår till 8 000 TSEK (8 000).

EGET KAPITAL

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

KASSAFLÖDE

Årets kassaflöde summerade till -195 TSEK (-415) och det fjärde kvartalets kassaflöde summerades till -235 TSEK (-415).

Nyckeltal, moderbolag

SEK	2025-10-01 - 2025-12-31	2024-10-01 - 2024-12-31	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	-1	299 995	1 329	302 692
EBITDA	-2 526 197	-183 612	-4 308 541	-3 031 823
EBIT	-4 856 433	-186 839	-6 648 443	-3 050 968
Periodens resultat	-51 802 347	-1 826 260	-54 612 871	-5 719 073
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	76,3	83,9	76,3	83,9
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	0,8	2,1	0,8	2,1
efter utspädning kr	0,8	2,0	0,8	2,0
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,73	-0,04	-0,77	-0,11
efter utspädning kr	-0,73	-0,04	-0,77	-0,11
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	70 583 751	50 904 336	70 583 751	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	51 602 114	71 281 529	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778

Definitioner av nyckeltal

NETTOOMSÄTTNING

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet.

EBITDA

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar.

EBIT

Rörelseresultat före skatt och räntor.

PERIODENS RESULTAT

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt.

RÖRELSEMARGINAL

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

VINSTMARGINAL

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

SOLIDITET

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

RÄNTABILITET PÅ EGET KAPITAL

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.

EXCEPTIONELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.



Om oss

edyoutec AB (publ) ("edyoutec") är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergier mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspelet för Android och iOS.

Finansiell kalender

Årsredovisning 2025	2026-06-01
Delårsrapport jan - mar (Q1)	2026-05-27
Delårsrapport apr - jun (Q2)	2026-08-27
Delårsrapport jul - sep (Q3)	2026-11-27
Delårsrapport okt - dec (Q4)	2027-02-26

Kontakt

Sylveniusgatan 2
754 50 Uppsala
ir@edyoutec.com